bospilio  placuerunt  cum  Abraham  et  Lolb 
hospitalitati  vacantes  angelos  meruerunt 

liospilari,  per  quos  Abraham  iam  senex 
futurae  sobolis  promissionem  accepil,  et 
Loth  fuit  de  incendio  Sodomae  liberatus. 

emimeratio  (1). 

SUMMAR1UM 

Hospitalitatis  encoininm.  —  Hospitale  S.  Spi 
rilus  in  Saxia  sub  tutela  suscipit  apo 

subiiciunlur.  —  Alia  privilegia.  —  l'usi 
factani  professionein  nemini  ab  ordine  di- 
scedere  licet.  —  Magistro  vero  licei  inu- 
tiles  eie.  expellere.  —  Exeniptiones.  — 
Clausulae  prò  locorum  indemnitale. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  magistro  bospitalis  Sanctae  Ma  ria  e  in 

Saxia  de  Urbe,  eiusque  fratribns  tam  prae- 

(1)  Ex  Regest.  Vatic. 

defecerimus  .  in  aeterna  labernacula  nos 

admiltant.  Haec  igitur  ailendeutes,  hos- 

pitale veslrum,  quod  non  solum  prò 
nostra,  sed  praedecessorum  ac  successo- 
rum  et  fratrum  nosirorum  episcoporum, 

presbyterorum ,  alque  diaconorum  Ro- 
manae  Ecclesiae  cardinalium  tam  vivorum, 

quam  etiam  defunctorum  salute,  apud 
Sanclam  Mariani  in  Saxia,  locum  ulique 

saiis  idoneum,  ad  hospitalitatis  offici  u  in 

nospilalitMi» 

Confirmalio  privileyiorum  archihospitalis 

Sancii  Spiritus  in  Saxia  de  Urbe , 

eiusque  hnspitalium  et  grangiaritm ,  et 

praecipue  Monti*  Pessulan.  subiectorum   D,,°  q»oq«e  discipuli,  qui  iesum  bospilio receperunt,  quern  in  expositione  Scriptu- 
rae  non  noverant,  in  panis  fractione  no- 

verimi. Per  liane  superflua  divilum,  quae 
i  congregata  forte  servarentur  ad  mortem, 
;  in  necessitales   pauperum  eroganlur  ad 

siolica.  —  Bona  omnia  ei  confirmat.  —  ;  vitam.  Per  hanc  terrena  in  coeleslia,  et 
Quae  servanda  sint  in  ecclesiis  eidem    transitoria    in  aeierna  felici  commercio 

hospital]  subiectis.  —  Hospitale  Montis-  ■  commulantur,  dum  per  rnanus  thesauri- 
pessulan.  ab  eudem  disiunctum  ;  —  Eidem  .  Ziimits  pauperum  in  coelis,  ubi  nec  aerugo, 
vero  subiectum.  —  Vterque  magister  soli   nec  linea  demolilur,  et  ubi  fures  non  ef- Romano  Pontifici  subieclus.  -  Card,  prò-   M        ̂   furaut       e,  facimus  nobis tecloris  auctoritas  qualis.  —  l>e  receplo-    •  ..... 
..      ,  1        n  •      •       ,1  ile  mammona  iniquiiatis  amicos,  qui  cum 

ribus  eleemosynarum.  —  Privilegia.  —  In  i  ,         .  .    "  ,     '  "  , 
spiritnalibus  dioecesanis  episcopis  fratres